平成２４年８月８日

日本ボーイスカウト岡山連盟

各地区	 地区委員長	 	 様

日本ボーイスカウト岡山連盟

事務局長	 	 岡	 本	 耕	 治

１６回日本ジャンボリー派遣団会議の開催について

このことにつきまして、下記の通り開催いたします。

各地区のジャンボリー担当者の方に出席いただきますよう連絡ください。担当者の氏名

を岡本県連盟事務局長まで連絡ください。

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 記

１．開催期日	 	 平成２４年９月９日（日）１４時～１６時３０分

２．開催場所	 	 「岡山市津高公民館」

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 岡山市栢谷１６７７番地	 	 	 電話	 ０８６－２９４－４２２

２

３．内容	 	 	 	 	 ①派遣団長会議報告

	 	 	 	 	 	 	 	 	 ②派遣団の編成について

	 	 	 	 	 	 	 	 	 ③派遣団（県連盟）担当プログラム

	 	 	 	 	 	 	 	 	 ④その他

４．その他	 	 	 出欠をＦＡＸ．もしくはＰＣメールで連絡ください

５．連絡先	 	 	 県連盟事務局長	 岡本耕治

	 	 	 	 	 	 	 	 ７０２－８０４５	 岡山市海岸通二丁目１－３８－１０

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 電話番号	  	 ０９０－３６３１－４１５８

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ＦＡＸ．	  	 ０８６－２６４－３３８０

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ＰＣメール	 	 kouji_okamoto1@yahoo.co.jp

 津高公民館